檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號

承辦人：張芳瑜

電話：05-6313081

傳真：05-6315903

電子信箱：ksa19382@nfu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：虎科大職涯字第1073600085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107全國工業類科實作競賽簡章.pdf(107G000338_1_31104142659.pdf)

主旨：「107年友嘉集團/虎尾科技大學/雲嘉南分署全國工業類

科實作競賽」，請貴校協助公告週知，並鼓勵學生踴躍報

名參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、友嘉集團/國立虎尾科技大學/勞動部勞動力發展署雲嘉南

分署，為達產學合作向下扎根、對焦企業以及人才培育與

學用合一的目標，共同辦理107年全國工業類科實作競賽

，訂於107年10月25日(四)及107年10月26日(五)舉辦競賽

活動。

二、競賽地點：勞動部勞動力發展署雲嘉南分署機械館(地址

：台南市官田區工業路40號)。

三、競賽網址：https://hellotomyself063.wixsite.com/nfu

001

四、報名方式：採網路報名方式，並繳交紙本報名文件至國立

虎尾科技大學職涯發展中心 張芳瑜小姐收(地址：雲林縣

虎尾鎮文化路64號)。

(一)網路報名日期：107年7月16日(星期一)起至107年9月10

4

1070005840

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/31

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日 (星期一)止。

(二)報名文件郵寄截止日期：107年9月10日(星期一)(掛號

郵戳為憑)。

五、競賽詳細資料請參閱報名簡章及競賽網址。

六、本競賽若有相關疑問，請洽「國立虎尾科技大學 職涯發

展中心」 諮詢聯絡人：張芳瑜小姐(電話：05-6313081或E

- Mail：ksa19382@nfu.edu.tw)

七、檢附競賽活動簡章乙份。

八、紙本海報將另行寄送。

正本：全國高級中等學校

副本：友嘉集團、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、本校職涯發展中心 2018-07-31
10:50:32